ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Заявлению № 0000
о присоединении к Правилам оказания услуг по инвестиционному

консультированию Акционерного общества «Октан-Брокер»

город Омск         «    » ________________ 2020 года

Акционерное общество «Октан-Брокер», в лице директора Золотарёва Сергея

Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Компания», с одной стороны, и Иванов Иван Иванович, именуемый(ая)в

дальнейшем «Клиент», с другой стороны, (далее – Стороны), заключили настоящее

Дополнительное соглашение (далее – Соглашение) к Заявлению № 0000 о

присоединении к Правилам оказания услуг по инвестиционному консультированию

Акционерного общества «Октан-Брокер» от 00.00.0000 г. о нижеследующем:

1. Стороны договорились о том, что с 00.00.0000 г. параметр «Объём

портфеля», указанный Заявлении № 0000 о присоединении к Правилам оказания

услуг по инвестиционному консультированию Акционерного общества «Октан-

Брокер» от 00.00.0000 г., составляет 0000 рублей.

2. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

От Компании __________ Золотарёв С.А.   Клиент __________Иванов И.И.